
 

 
  

KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

NEEILINIO VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS 

 

2020 – 11 – 06 Nr. 01 
Klaipėda 

 

Susirinkimas įvyko: 2020 – 11 – 06 12:00. 

Susirinkimo pirmininkas – Donatas Averkinas. 

Susirinkimo sekretorė – Emilija Šetkutė. 

Dalyvavo: delegatų dalyvių sąrašas pridedamas priede Nr. 1 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo         

pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas; 

2. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo         

Nr. 01 Darbotvarkės tvirtinimas; 

3. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės tarpinės veiklos ir finansinės veiklos          

ataskaitų pristatymas; 

4. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės tarpinės veiklos ir finansinės veiklos          

ataskaitų tvirtinimas; 

5. Kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Prezidento postą pasisakymai.          

Klausimai; 

6. Delegatų balsavimas; 

7. Balsavimo rezultatų paskelbimas, naujojo Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės         

Prezidento sveikinimo žodis; 

8. Kiti klausimai; 

9. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo         

uždarymas. 

  

 

 

 
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 
Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 
LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 



 

 
 

1. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio Visuotinio narių         

susirinkimo pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas.  

Siūlomi kandidatai į pirmininko ir sekretoriaus pareigas: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų           

atstovybės (toliau – KVK SA) Alumni Donatas Averkinas ir KVK SA Emilija Šetkutė. 

Siūlomi kandidatai į balsų skaičiavimo komisiją:  

KVK SA Jan Subatovič siūlo KVK SA Beną Katkauską, sutinka. 

KVK SA Jan Subatovič KVK SA Viktoriją Augustytę, sutinka.  

KVK SA Samanta Sokolovaitė siūlo KVK SA Moniką Markevičiūtę, sutinka.  

KVK SA Vilhelmas Trynkinas siūlo KVK SA Orinta Paulauskaitę, nesutinka.  

NUTARTA: 

Vienbalsiu sutarimu patvirtinti: 

1.1. KVK SA Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo pirmininkas –Donatas Averkinas; 

1.2. KVK SA Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo sekretorė – Emilija Šetkutė; 

1.3. Balsų skaičiavimo komisija –Monika Markevičiūtė, Benas Katkauskas, Viktorija Augustytė.  

1.4. Balsų skaičiavimo pirmininkė –Viktorija Augustytė. 

1.5. KVK SA Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo kvorumas 18/25. Kvorumas patvirtintas.  

 

2. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio Visuotinio narių         

susirinkimo Nr. 01 Darbotvarkės tvirtinimas. 

KVK SA Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo pirmininkas Donatas Averkinas siūlo sujungti           

balsavimą dėl KVK SA Tarpinės veiklos ir finansinės veiklos ataskaitų ir KVK SA Prezidento į               

vieną punktą bei perkelti po Kandidatų pasisakymo į KVK SA Prezidento postą.  

NUTARTA: 

Darbotvarkė vienbalsiu sutarimu patvirtinta. 

 Patvirtinta darbotvarkė: 

1. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo          

pirmininko, sekretoriaus, balsų skaičiavimo komisijos rinkimai ir tvirtinimas; 

2. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo         

Nr. 01 Darbotvarkės tvirtinimas; 

 

 

 
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 
Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 
LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 



 

 
3. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės tarpinės veiklos ir finansinės veiklos          

ataskaitų pristatymas. Klausimai; 

4. Kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Prezidento postą pasisakymai.          

Klausimai; 

5. Balsavimas dėl Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės tarpinės veiklos ir          

finansinės veiklos ataskaitų  ir  KVK SA Prezidento; 

6. Delegatų balsavimas; 

7. Balsavimo rezultatų paskelbimas dėl KVK SA Prezidento pareigų, naujojo Klaipėdos          

valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Prezidento sveikinimo žodis; 

8. Kiti klausimai; 

9. Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo         

uždarymas. 

 

3. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės tarpinės veiklos ir finansinės          

veiklos ataskaitų pristatymas. 

KVK SA tarpinę veiklos ataskaitą pristatė KVK SA Laikinai einanti pareigas Prezidentė Vestina             

Petkutė. 

Užduoti klausimai: 

3.1. KVK SA Jan Subatovič – Kodėl KVK SA tarpinę veiklos ir finansinę veiklos ataskaitas               

pristato KVK SA laikinai einanti pareigas Prezidentė Vestina Petkutė, o ne buvęs KVK SA              

Prezidentas Mindaugas Rimgaila?  

KVK SA finansinę veiklos ataskaitą pristatė KVK SA Laikinai einanti pareigas Prezidentė Vestina             

Petkutė. 

Užduodami klausimai: 

3.2. KVK SA Alumni Vilius Makiejevas – Kokius darbuotojus KVK SA turi įdarbinusi? 

BALSAVIMAS: 

Balsavimo rezultatų skelbiami pagal Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio          

Visuotinio narių susirinkimo balsavimo protokolą, 2020 – 11 – 06: 

Už KVK SA tarpinę veiklos ataskaitą iš viso balsavo – 15, už – 7, prieš – 4, susilaikė – 4. 

Už KVK SA finansinė veiklos ataskaitą iš viso balsavo – 15, už – 13, prieš – 2, susilaikė – 0. 

  

 

 

 
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 
Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 
LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 



 

 
NUTARTA: 

KVK SA tarpinė veiklos ataskaita nepatvirtinta. 

KVK SA finansinė veiklos ataskaita patvirtinta.  

 

4. SVARSTYTA: Kandidatų į Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Prezidento postą          

pasisakymai. 

Prisistatė Kornelija Dapkutė, kuri kandidatuoja į KVK SA Prezidento postą. 

Užduoti klausimai: 

4.1. KVK SA Alumni Orinta Paulauskaitė – Ar su komanda nusprendėte ką darysite dėl KVK SA               

Viceprezidento pareigų?  

4.2. KVK SA Alumni Orinta Paulauskaitė – Kaip su kompetencijų, motyvacijos bei narių išlaikymo             

plano kūrimu?  

4.3. KVK SA Greta Raudytė – Kokius dokumentu šiuo metu tvarko KVK SA Akademinių reikalų              

komitetas ir kokie pakeitimai planuojami?  

4.4. KVK SA Alumni Orinta Paulauskaitė – Kokią didžiausią problemą įžvelgi, esančią KVK SA             

veikloje ir kaip planuoji ją spręsti?  

4.5. KVK SA Alumni Kasparas Nacius – kokios įžvelgti problemas susijusias su studijomis, KVK             

SA ir kaip kiekvieną problemą planuoji spręsti?  

4.6. KVK SA Alumni Gintarė Kareivaitė – kaip planuojate įgyvendinti visus projektus? 

4.7. KVK SA Alumni Gintarė Kareivaitė – Kaip manai, ar neturėtų kiekvienas komitetas įsitraukti             

tikslus susijusius su nuotoline KVK SA veikla?  

4.8. KVK SA Alumni Gintarė Kareivaitė – Ar neplanuojate anksčiau daryti KVK SA Visuotinio             

narių susirinkimo nei birželio mėnesį?  

4.9. KVK SA Alumni Brigita Razgaitytė – Kaip sekasi įgyvendinti uždarą KVK SA Žmogiškųjų             

išteklių komiteto konceptą?  

KVK SA Alumni Gintarė Kareivaitė pasisakė už Korneliją Dapkutę. 

 

5. SVARSTYTA: Delegatų balsavimas.  

5.1. Prieš pradedant balsavimą delegatų 19/25. Kvorumas patvirtintas. 

  

 

 

 
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 
Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 
LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 



 

 
6. SVARSTYTA: Balsavimo rezultatų paskelbimas dėl KVK SA Prezidento pareigų.  

Balsavimo rezultatų skelbiami pagal Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio          

Visuotinio narių susirinkimo balsavimo protokolą, 2020 – 11 – 06: 

6.1. Rasta biuletenių – 15. 

6.2. Sugadinti – 0 . 

6.3. Už Korneliją Dapkutę, kaip KVK SA Prezidentę balsavo – 15, prieš – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA: 

Išrinkta KVK SA Prezidente – Kornelija Dapkutė.  

 

7. SVARSTYTA: Kiti klausimai.  

KVK SA Neeilinio Visuotinio narių susirinkimo metu neužduota kitų klausimų. 

 

8. SVARSTYTA: Klaipėdos valstybinės kolegijos Studentų atstovybės Neeilinio Visuotinio narių         

susirinkimo uždarymas: 

NUTARTA: 

Vienbalsiu sutarimu KVK SA Neeilinis visuotinis narių susirinkimas patvirtintas.  

 

 

Susirinkimo pirmininkas Donatas Averkinas 

 

Susirinkimo sekretorė                                                                                        Emilija Šetkutė 

 

 

 
KLAIPĖDOS VALSTYBINĖS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ 

Asociacija Tel. +37067847996 Duomenys saugomi ir kaupiami 
Jaunystės g. 1, El.p. prezidentas@kvksa.lt Juridinių asmenų registre 
LT-91274 Klaipėda www.kvksa.lt Kodas 141964875 


